1

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE ALAGOAS – UNEAL

RESULTADO PARCIAL – EDITAL N.º 002/2013-REITORIA

_____________________

RESULTADO PARCIAL – EDITAL Nº 002/2013-REITORIA

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Alagoas - UNEAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista a delegação de competência que lhe foi

conferida pelo Decreto n.º 11.358, de 15 de abril de 2011, publicado no D.O.E. em 16 de abril de 2011, e considerando o disposto no Regimento Geral da Universidade, Art.

28, I, III e XII, divulga o Resultado Parcial da Seleção Pública Simplificada de Provas de Títulos e Didática para contratação de Professor Substituto da Universidade

Estadual de Alagoas – UNEAL segundo as regras do Edital n.º 002/2013-REITORIA, de 14 de fevereiro de 2013, para os códigos 1 e 4, conforme Retificação n.º 02:

CÓDIGO CANDIDATO
PROVA

CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA
DIDÁTICA TÍTULOS

01

ANDERSON JOSÉ DE ARAÚJO - - - - - - ELIMINADO CANDIDATO FALTOU À PROVA DIDÁTICA

ANDREIA RODRIGUES ALVES 8,6 2,3 1° - - -

DIEGO DA GUIA SANTOS - - - - - - ELIMINADO CANDIDATO FALTOU AO SORTEIO DO PONTO (ITEM 4.1.2)

ELLEN SANDRO DE ALMEIDA REIS - - - - - - ELIMINADA CANDIDATO FALTOU AO SORTEIO DO PONTO (ITEM 4.1.2)

FERNANDA ANDREA FERNANDES SILVA - - - - - - ELIMINADA
NÃO ATINGIU O TEMPO MÍNIMO EXIGIDO PARA A PROVA
DIDÁTICA

LUIZ CARLOS DA SILVA 6,6 - - - REPROVADO
NÃO ATINGIU A MÉDIA MÍNIMA EXIGIDA PARA A PROVA
DIDÁTICA

MARCOS ALEXANDRE DA SILVA 9,1 - - - ELIMINADO CANDIDATO NÃO ATENDE AO ITEM 10.2 DO EDITAL

NIRALDO ANTONIO DA SILVA - - - - - - ELIMINADO CANDIDATO FALTOU AO SORTEIO DO PONTO (ITEM 4.1.2)

ROSYLDETE FERNANDES DE AMORIM - - - - - - ELIMINADA CANDIDATO FALTOU AO SORTEIO DO PONTO (ITEM 4.1.2)

RUBENS MENEZES DE OLIVEIRA - - - - - - ELIMINADO CANDIDATO FALTOU AO SORTEIO DO PONTO (ITEM 4.1.2)

04 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS - - - - - - ELIMINADO CANDIDATOU FALTOU À PROVA DIDÁTICA (ITEM 4.4.2).

Arapiraca, 1º de abril de 2013.

Jairo José Campos da Costa
REITOR